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تورم در مهر ۳۳.۶ درصد شد

در مهــر ۱۴۰۳ شــاخص قیمت مصــرف کننده 
خانوارها به عدد ۲۷۱.۸ رســیده که نسبت به ماه 
قبل ۲.۷ درصد افزایش، نســبت به ماه مشابه سال 
قبل ۳۱.۶ درصد و در ۱۲ ماه منتهی به مهر ۳۳.۶ 

درصد افزایش داشته است.
 بر اساس اعلام مرکز آمار ایران در مهر ماه ۱۴۰۳، 
شــاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به 
عدد ۲۷۱.۸ رســیده است که نســبت به ماه قبل 
۲.۷ درصد افزایش، نســبت به ماه مشابه سال قبل 
۳۱.۶ درصد افزایــش و در دوازده ماهه منتهی به 
ماه جاری نســبت به دوره مشــابه سال قبل ۳۳.۶ 

درصد افزایش داشته است.

تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور
منظــور از تورم نقطه به نقطــه، درصد تغییر عدد 
شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. 
در مهر مــاه ۱۴۰۳ تورم نقطه به نقطه خانوارهای 
کشور، ۳۱.۶ درصد بوده اســت؛ یعنی خانوارهای 
کشــور به طــور میانگین، ۳۱.۶ درصد بیشــتر از 
مهر ماه ۱۴۰۲ بــرای خرید یک »مجموعه کالاها 
و خدمات یکســان« هزینه کرده اند. تورم نقطه به 
نقطه مهر ماه ۱۴۰۳ در مقایســه با ماه قبل، ۰.۴ 

واحد درصد افزایش داشته است.

تورم ماهانه خانوارهای کشور
منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شــاخص 
قیمــت، نســبت به ماه قبــل اســت. در مهر ماه 
۱۴۰۳ تــورم ماهانه خانوارهای کشــور برابر ۲.۷ 
درصد بوده اســت. تــورم ماهانه بــرای گروه های 
عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات«، ۲.۳ 
درصد و برای گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و 

خدمات«، ۲.۹ درصد بوده است.

نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور
منظور از نرخ تورم ســالانه، درصد تغییر میانگین 
اعداد شــاخص قیمت در یک ســال منتهی به ماه 
جاری، نســبت به دوره مشابه قبل از آن است. در 
مهر ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم ســالانه برای خانوارهای 
کشــور به ۳۳.۶ درصد رسیده که نسبت به همین 
اطلاع در ماه قبــل، ۰.۶ واحد درصد کاهش یافته 

است.
نرخ تورم ســالانه کشــور در مهر ماه ۱۴۰۳، برابر 
۳۳.۶ درصــد اســت که دامنه تغییــرات آن برای 
دهک های مختلف هزینــه ای از ۳۰.۵ درصد برای 
دهک اول، تــا ۳۴.۱ درصد برای دهک های نهم و 

دهم است.

گزارشگزارش

بررســی ها نشان می دهد ســامانه خودنویس در کاهش 
دلالی و شفاف ســازی در بازار مسکن تاثیر بسزایی داشته 
اما این ســامانه به تنهایی دوای درد مشکلات حقوقی در 

بازار مسکن نیست.
به گزارش مهر، ســامانه خودنویس در راســتای کنترل و 
نظارت بر بازار مســکن و از طریق حذف واسطه ها، امکان 
برقراری ارتباط مستقیم میان مالک و مستأجر را به صورت 

رایگان در بستر اینترنت فراهم کرده است.
با این سامانه فرآیند اجاره مسکن برای مستأجران و مالکان 
تســهیل شده و با حذف هزینه های غیرضروری توسط این 
ســازوکار، هزینه ها در این بخش بــرای طرفین معامله در 

بازار مسکن کاهش چشمگیری یافته است.

 سامانه خودنویس به تنهایی 
دوای درد بازار مسکن نیست

در همین راستا، فرهاد بیضایی کارشناس ارشد بازار مسکن 
در گفتگو با خبرنگار مهر با اشــاره به اینکه در بازار مسکن 
به جای پیشــرفت، شاهد یک عقب گرد جدی بودیم، گفت: 
زمانیکه سامانه خودنویس راه اندازی شد، بنا بود جایگزین 
ســامانه مشاورین املاک شود اما عده زیادی از کارشناسان 
مختلــف در این حوزه با مشــاورین امــلاک مخالفت های 

جدی داشتند.
کارشــناس بازار مســکن یادآور شد: ســامانه خودنویس 
مشــکلات حقوقی در بازار مسکن را نیز گسترش می دهد، 
زیرا پیش از این ســامانه واســطه ای بین موجر و مستأجر 
وجود داشت که اگر معضلی بین معامله گران رخ داد، رفع 

کند اما هم اکنون توسط سامانه خودنویس واسطه گر حذف 
شــده و واســطه ای برای رفع چالش های دو طرف وجود 
ندارد؛ البته در هیچ کدام از کشــورها ارتباط مســتأجر و 

صاحب خانه به صورت مستقیم نیست.
وی ادامــه داد: طی ســال های اخیر متولیــان قانون گذار 
مسکن باید سطح معاملات بازار مسکن را توسعه می دادند 
اما در سیاست گذاری اجاره با راه اندازی سامانه خودنویس 
شــاهد یک عَقَب گــرد جدی بودیم و با حذف واســطه ای 
بین موجر و مســتأجر مشــکلات حقوقی در بازار مسکن 
را گســترش دادیم که البته این معضل تنها به وزارت راه 
و شهرســازی باز نخواهد گشــت، زیرا بسیاری از نهادها و 

ارگان های دیگر را درگیر خود می کند.

 سامانه خودنویس؛ گام مؤثر 
در کاهش انحصار مشاورین املاک

 البته از ســویی دیگر علیرضا نوین عضو کمیسیون عمران 
مجلس شورای اســلامی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره 
اهمیت فعالیت ســامانه خودنویس در بازار مسکن و اجاره 
بهــا و کنترل دلالی و واســطه گری در این بازار گفت: این 
ســامانه می تواند به مســتأجران کمک کند تا خودشــان 
معاملات را ثبت کنند و بدین ترتیب از انحصار مشــاورین 
املاک جلوگیری به عمل آید. دلالی و واسطه گری در بازار 
مسکن یکی از معضلات اصلی است که باید از بین برود. تا 
به امروز، این سامانه باعث صرفه جویی در هزینه های مردم 

شده و توانسته حدود ۶۵۰۰ معامله را ثبت کند.
وی افــزود: معاملات املاک به خصوص در حوزه مســکن 

بسیار حساس و مهم هستند. بسیاری از دعاوی در دادگاه ها 
به دلیل معاملات مســکن و خودرو به وقوع می پیوندد. در 
این راســتا، وجود یک سامانه که امکان شناسایی دو طرف 

معامله را فراهم کند، ضروری است.
نویــن در ادامه تصریح کرد: اگر این ســامانه بتواند اهلیت 
طرفین معامله را شناسایی کند و سوابق آنها را ثبت نماید، 
ایــن یک اقدام مؤثر خواهد بود. زیرا در حال حاضر، وجود 
مشاوران املاک و سیستم های سنتی می تواند مشکلاتی را 

به همراه داشته باشد.
ایــن نماینده مجلس بــه ضرورت جلب اعتمــاد مردم به 
ســامانه خودنویس اشــاره کرد و گفت: دولت باید در این 
زمینــه اقدامات لازم را انجام دهد و از نظر مالیات گیری و 
شفاف سازی، سامانه را به گونه ای مدیریت کند که اعتماد 
مردم جلب شــود. بدین ترتیب، مــردم می توانند با خیال 

راحت تری اقدام به معامله کنند.
وی همچنین به مشــکلات موجود در مسیر اجرای سامانه 
خودنویس اشــاره کــرد و گفت: بروکراســی های اداری و 
مشــکلات مختلفی که در حال حاضر وجود دارد، ممکن 
اســت مانع از تحقق اهداف این سامانه شود. باید تدابیری 

اندیشیده شود تا این موانع برطرف گردد.
نوین به اهمیــت مالیات گیری از معاملات اشــاره کرد و 
گفت: در صورتی که این ســامانه به درســتی پیاده سازی 
شــود، می توانــد در کاهــش کلاهبرداری هــای ملکی و 
همچنیــن جلوگیــری از زمین خــواری مؤثر باشــد. اگر 
دولت و مجلس به صــورت جدی به این موضوع بپردازند، 
 می توانیــم به یک بازار مســکن شــفاف تر و بــا کمترین 

دلالی امیدوار باشیم.

 سامانه خودنویس بازار اجاره بها را 
ساماندهی می کند؟

گفتنی است که بازار مســکن از اسفندماه سال گذشته با 
افزایش قیمت رو به رو شــده اســت و رشد مجدد قیمت 
مســکن در ابتدای امســال همراه با نزدیک شدن به فصل 
جا به جایی موجب تشــدید کابوس کرایه نشــین ها شد. 
تداوم این روند تا به امروز موجب دلســرد شــدن بسیاری 
از مستأجران شــده چراکه با تداوم افزایش قیمت مسکن 
نرخ های پیشــنهادی اجاره بها با میــزان قدرت پرداختی 

مردم، فاصله محسوسی گرفته است.
نکتــه قابل تأمل آنکه با کاهش قدرت خرید مصرف کننده 
نهایــی و افزایش قیمت مســکن، انتظار خروج از رکود در 
کوتاه مدت و خرید خانه برای قشر مستأجر جامعه تبدیل 
به رؤیا خواهد شــد و از سوی دیگر در آینده نزدیک شاهد 

رونق معاملات تهاتری رهن و اجاره خواهیم بود.
لازم به یادآوری اســت که دولت سیزدهم وعده ساخت ۴ 
میلیون مســکن طی ۴ ســال را داده بود که با اتمام عمر 
دولت ســیزدهم، این وعــده بر زمین مانــد و رؤیای عده 
زیادی از مســتأجران با ناکامی مواجه شد و در نهایت این 

مسئولیت بر دوش دولت چهاردهم افتاد.
با این حســاب دولت چهاردهم علاوه بر اینکه نســبت به 
تکمیــل واحدهای در حال ســاخت نهضت ملی مســکن 
متعهد اســت، باید برخی از موارد دیگــر را در حوزه های 

مسکنی از جمله سامانه خودنویس نیز به اتمام برساند.

سامانه »خودنویس« تنها دوای درد نیست 

گسترش بروکراسی در بازار مسکن

وزیر اقتصاد در حاشیه اجلاس بریکس گفت: عنوان این نشست جنوب جهانی بود 
که در واقع می خواهند در مقابل سلطه بانک جهانی، صندوق بین المللی پول و در 

واقع اقتدار دلار، قدرت خودشان را نشان بدهند.
 عبدالناصــر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشــیه اجلاس بریکس و در 
توضیــح این اجلاس گفت: عموماً در چنیــن اجلاس هایی مجموعه ای از بحث ها 
انجام می شــود، اما بیشتر از اجلاس، این مسائل و دیدارهای حاشیه آن است که 
اهمیت دارد. وی افزود: رئیس جمهور دیدارهای مهمی با رؤسای جمهور روسیه و 
چین، نخســت وزیر هند، رئیس جمهور آفریقای جنوبی داشت و این چهار کشور 
برای ما مهم بود و بحث های مهمی راجع به روابط اقتصادی داشتیم و یک سری 

گره هایی که در کار وجود داشت قول حل کردن داده شد.
وی در ادامه گفت: تقریباً هر چهار کشــور )روسیه، چین، هند و آفریقای جنوبی( 
استقبال کردند، به خصوص دو کشور چین و روسیه که بحث های جدی در ارتباط با 
مسائل اقتصادی در جلسه داشتیم؛ به عنوان مثال در دیدار با رئیس جمهور روسیه 

نداشــتن توازن تجاری یکی از مواردی بود که مطرح شــد و وی قول پیگیری در 
تأمین توازن تجاری را داد. همچنین با چین پروژه هایی داریم که قول دادند پیگیری 
صورت بگیرد. همتی در مورد بریکس با بیان اینکه اتفاق مهمی در دنیا در حال رخ 
دادن اســت، افزود: بعد از ۶۰ سال بالاخره اتحاد جنوبی ها علیه شمالی ها در حال 
شکل گیری است و تاکنون هم به خوبی شکل گرفته است. امروز بیش از ۳۰ رئیس 
جمهور و رهبر کشورها در این اجلاس شرکت کرده بودند که از این منظر اجلاس 
بریکــس، یک همایش جدی بود و همه صحبت از جنوب جهانی می کردند. وی با 
تأکید بر اینکه عنوان این نشست، نشست جنوب جهانی بود گفت بریکس در واقع 

می خواهد در مقابل ســلطه بانک جهانی، صندوق بین المللی پول و در واقع اقتدار 
دلار، قدرت خود را نشان بدهد. همتی اینطور ادامه داد که تفاوت این بار با شصت 
ســال قبل در این است که اکنون در بریکس دو کشور از پنج قدرت اول اقتصادی 
جهانی، یعنی هند و چین حضور دارند و بعلاوه دو کشور از نوظهورهای مهم، یعنی 
آفریقای جنوبی و برزیل هســتند و کشــورهای دیگری همچون روسیه که قدرت 

سیاسی و امنیتی بالایی دارد و این مجموعه را همه اینها با هم تشکیل داده اند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بریکس یک قطب مهم اقتصادی سیاسی 
خواهد شد، گفت: با توجه به آن چیزی که در جلسه شاهد بودیم و در حواشی جلسه 
صحبت کردیم و مجموعه بحث و تبادل نظراتی که انجام شد امیدوارم نتایج خوبی 
حاصل شــود اما مشخصاً در مورد کشورمان، دو مشکل فشار تحریم و FATF است 
که موجب می شود بانک های ما نتوانند ارتباط برقرار کنند. وی افزود: این دو مسأله 
در این جلسات نیز مطرح شد و من فکر می کنم که ما در عین حال که باید این دو 

مشکل را دنبال کنیم، باید به دنبال تقویت جایگاه خود در بریکس باشیم.

وزیر اقتصاد:
 بریکس شکل گیری اتحاد جنوبی ها 

علیه شمالی هاست

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004006702 مورخــه 1403/07/04 موضوع 
کلاســه 1403114412004000145 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان شــفیقی فرزند رجب 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 67/ 98 مترمربع جدا شده 
از پلاک 4627  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان فردوســی شمالی بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از موســی صحتی، لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11064  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحــی شــماره 140260312004006703 مورخه 1402/07/04 
کلاســه  موضــوع   1402/10/14 مــورخ   140260312004014538 رای  پیــرو  و 
1400114412004000425 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای طاهر آقــازاده فرزند تواقلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60440 مترمربع جدا شده از پلاک 46-

اصلــی واقع در گنبدکاووس  اراضی روســتای ایگدر ســفلی بخش 09 حــوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک بلاواســطه از تواقلی آقازاده. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11086  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
امــلاک متقاضي واقع در قریه بندپي پلاک 4 اصلي بخش 2 قشــلاقي کلاســه 

 1401/3357
پلاک 2003 فرعي خانم ســید ســتار موســوی میرکلا فرزند ســید عباســعلی 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مختلط( به مســاحت 

2617.35 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از اصلاحات ارضی 
؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل دهد کــه در این صــورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 
مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت برابر مــاده 13 آئین نامه 
مذکــور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/19
شناسه آگهی 1813571

علی اکبر مقدسی فر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانــی که در هیات موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد :
امــلاک متقاضــي واقع در قریه بندپي پلاک 4 اصلي بخش 2 قشــلاقي کلاســه 

 1402/1548
پلاک 2004 فرعي خانم فاطمه گرامي فرزند آقا حســام نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعه زمین با بناي احداثي )کاربري مســکوني( به مســاحت 230.70 متر مربع 

خریداري بدون واسطه/ با واسطه از آقاي مصطفي خوئي 
؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها 
عــلاوه بر انتشــار آگهی رای هیــات الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند معترض بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت برابر مــاده 13 آئین نامــه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت بــه املاک در جریان ثبت 
و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/19
شناسه آگهی 1812792

علی اکبر مقدسی فر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانــی که در هیات موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضي واقع در قریه بنجکول علیا پلاک 8 اصلي بخش 5 قشلاقي کلاسه 

 1403/460
پلاک 246 فرعي آقاي جهان بخش روحاني فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین )کاربري زراعي( به مساحت 80.26 متر مربع به شرط تجمیع با پلاک 

212 فرعي از 8 اصلي خریداري بدون واسطه /با واسطه از آقاي حسن صلاحي   
؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها 
عــلاوه بر انتشــار آگهی رای هیــات الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند معترض بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت برابر مــاده 13 آئین نامــه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت بــه املاک در جریان ثبت 
و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/19
شناسه آگهی 1813386

علی اکبر مقدسی فر
رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱650 مورخه ۱40۳/07/02 به نام خانم 
حوا سنجه ونلی با کد ملی 4888704058 در ششدانگ یک قطعه زمین  بابنای احداثی 
از 50/ ۱27  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 440  فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از سید مسیح حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱648 مورخه ۱40۳/07/02 به نام آقای 
قاســم بازی  با کد ملی 488992874۱ در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب واحد 
تجاری به مســاحت  22/ ۳6  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 29۳/  48-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عباس اله صوفی و حسن خان قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱647 مورخه ۱40۳/07/02 به نام آقای 
جواد بازی  با کد ملی 4880002984 در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب واحد 
تجاری به مســاحت  22/ ۳6  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 29۳/  48-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عباس اله صوفی و حسن خان قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳8 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام آقای 
ابوالفضل کوهی با کد ملی 48802405۱6 در ششدانگ یک قطعه زمین  بابنای احداثی 
به مساحت  97/ ۱76  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 425/  48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از ابراهیم لگزائی حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱۱ مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام خانم 
منیره قزلسفلو با کد ملی 488025۱976 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
بــه مســاحت  ۳5/ 99  مترمربــع مجزی شــده قســمتی از پــلاک ۳46 و ۳76  فرعی از 
48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از سید حسین حسینی و حضرتقلی 

خوردیماقی حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳9۱ مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
علیرضا ممشلی با کد ملی 4889664424 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
بــه مســاحت  60/ ۱۱9  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک ۳۱88  فرعی از 48-

اصلی واقع در مینودشــت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق 
ارتفاقی ندارد.

7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳89 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
فرهاد فرامرزی با کد ملی 488925۳904 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مســاحت  84/ ۳0۳  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳0  فرعی از ۳5-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از یارمحمد قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳9۳ مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
حســن ایمانی با کد ملی 488982795۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت  ۱2/ 5۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2486/  ۳5-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد علی ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳92 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
یاسر قره جانلو با کد ملی 48800745۱9 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت  04/ ۱40۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4506/  ۳5-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از رضا قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳4۳ مورخه ۱40۳/06/08 به نام آقای 
ســید عبداله حســینی با کد ملی 48897۱5762 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت  ۳0/ ۱40  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱494/  48-اصلی 
واقــع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از صغری قزل ســفل و دو دانگ خود مالک 

بعنوان سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳95 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
مهدی قزلســفلو با کد ملی 4889825967 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت  4۳/ 409  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک 22/  ۳5-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از یعقوب قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱2- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱0 مورخه ۱40۳/06/09 به نام آقای 
حسن ممشلی با کد ملی 48886407۱8 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب واحد 
تجاری به مســاحت  ۳4/ 84  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از ذبیح اله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱409 مورخه ۱40۳/06/09 به نام آقای 
غلامعلی ممشــلی با کد ملی 4889۳69848 در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب 
واحد تجاری به مساحت  ۳4/ 84  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از ذبیح اله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱407 مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام خانم 
اعظــم مصطفی لــو  با کد ملــی 4888654646 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن  با بنای 
احداثی به مســاحت  7۳/ ۱02  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 940/  ۳5-اصلی 
واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳68 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام خانم 
زمان ســرایلو با کد ملی 488967745۳ در ششــدانگ یک بــاب واحد یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت  ۳0/ 2502  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۱۱7  فرعی از 
۳5-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از حســین سرایلو حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳58 مورخــه ۱40۳/06/۱2 بــه نــام 
آقای کیوان خســروی با کد ملی 488009۳5۳۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت  ۳0/ ۱۳۳4۱  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 2۱-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از عباسعلی میردار حقوق ارتفاقی ندارد.
۱7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۳45 مورخــه ۱40۳/06/08 بــه نــام 
آقــای محمد ناظــری با کد ملی ۳67۳۱68۱69 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت  65/ 29۱2۳  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 25۱ فرعی از 58-

اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواسطه از اکرم ناظری و رمضانعلی امینی حقوق 
ارتفاقی ندارد.

۱8- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳66 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام آقای 

علی اصغر پســرکلو با کد ملی 48890۱4۱95 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  4۳89  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری بلاواســطه از امامقلی پســرکلو حقوق ارتفاقی حق عبور از مجاورین و بالعکس 

طبق عرف محل.
۱9- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳6۱ مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام آقای 
اســمعیل ســرایلو با کد ملی 4889۳6۳475 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  ۱0/ 458۱  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 5۳6 فرعی از ۳5-اصلی 
واقع در مینودشت خریداری  مع الواسطه از بابا خان قره جلو حقوق ارتفاقی حق عبور از 

مجاورین و بالعکس طبق عرف محل.
20- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳90 مورخه ۱40۳/06/۱5 به نام آقای 
محمــد مختومی با کــد ملی 20۳0۳25۳25 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت  ۱0000  مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت 
خریدار خود مالک نســبت به ســهم مشــاعی از کل پــلاک حقوق ارتفاقی با حــق عبور از 

مجاورین و بالعکس طبق عرف محل.
2۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱2 مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام آقای 
نوراله ســالاری با کــد ملی 085906۳879 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت  20000  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 59- اصلی واقع در مینودشت 

خریداری  مع الواسطه از علی ملکی حقوق ارتفاقی ندارد.
22- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳67 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام آقای 
امامقلی ســرایلو با کد ملی 4889۳628۳5 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت  4۳25  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواسطه از امامقلی پسرکلو حقوق ارتفاقی حق عبور از مجاورین و بالعکس 

طبق عرف محل.
2۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳4 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام آقای 
مهدی ســرایلو با کد ملی 48894۱728۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت  275  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳08 فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از جعفر سنجونلی حقوق ارتفاقی ندارد
24- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳5 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام آقای 
فضل الله مصطفی لو با کد ملی 4888828۱99 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 40/ ۱00۱8  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 24- اصلی واقع در 

مینودشت خریداری  مع الواسطه از عبدالله مصطفی لو حقوق ارتفاقی ندارد.
25- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳9 مورخــه ۱40۳/07/02 بــه نــام  
خانم فاطمه ســرای لو با کد ملی 48889۳424۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4۳/ ۳608۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک شماره ۱60 و ۱8۱ فرعی 
از ۳5- اصلی واقع در مینودشت خریداری  مع الواسطه از آقایان عبدالحمید مشرقی و 

قربان سرایلو حقوق ارتفاقی ندارد.
26- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱4۱4 مورخه ۱40۳/06/۱9 به نام آقای 
مجید بهشــتی با کد ملی 4880074586 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مســاحت  25/ ۳82  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳57 فرعی از 48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از آقای عباس قنبری حقوق ارتفاقی ندارد.
27- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱6۳6 مورخه ۱40۳/07/0۱ به نام خانم 
ســکینه عباس زاده شــعجره با کد ملی 20۳۱5۳6۱68 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت  86/ ۱99  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳25 فرعی 
از 48-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی قلی قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
28- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳59 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام خانم 
زهرا تیموری با کد ملی 48896۱4۱4۱ در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت  ۱20  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳069 فرعی از 48-اصلی واقع 
در مینودشــت خریدار خود مالک نســبت به ســهم مشــاعی از کل پلاک قلی قره چماقلو 

حقوق ارتفاقی ندارد.
29- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱۳64 مورخه ۱40۳/06/۱2 به نام خانم 
ربابه تولی  با کد ملی 48897486۳6 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت  200  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳56 فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از مرتضی قلی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/۱9 

م-الف: ۱۱۳۳۳ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

آگهــي موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هیــات   ۱40۳/7/۱۱  -۱40۳6022400900452۳ شــماره  راي  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي بوشــهر تصرفات مالکانه و بلا معــارض متقاضي خانم هاجر 
زارعي فرزند قربانعلي بشــماره شناسنامه 2۳52 صادره از کازرون به شماره ملی 
54795۳7۳26 در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱02 متر مربع پلاک 
۱80 فرعي از 2678 اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاک اصلي واقع در بخش دو 

بوشهر خریداري از مالک رسمي گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي میشــود 
در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد 

. م الف ۱۱۱6
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/8/20
شکراله سعادتي 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر


